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VALUTAZIONE FINALE Classe ... Sez. ....
a.s. 2019/2020
Alunno Valutazione percorso scolastico Valutazione Valutazione
N. Cognome Nome Media finale | Media finale ) Scrutinio cor[lplessiva finale di Lode
classe 1? classe 22 | finale classe 3? dell’elaborato esame
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
Lucera, li
Il Consiglio della classe 3" ....
Disciplina | Cognome Nome Firma Disciplina | Cognome Nome Firma
Italiano Ed. Fisica
Storia Musica
Geografia Religione
Matematic Att. altern.
a e Scienze IRC
Inglese Sostegno
Francese Strumento
musicale
Tecnologia
Arte

NB Ordinanza concernente gli esami di Stato nel primo ciclo di istruzione per I’anno scolastico 2019/2020 MPI AOOGABMI.Registro decreti.R.0000009.16-
05-2020

“In sede di valutazione finale, il Consiglio di classe, tenuto conto della valutazione dell'elaborato di cni all'articolo 3 ¢ della presentagione orale di cuni all'articolo 4, nonché
del percorso scolastico triennale, il consiglio di classe attribuisce agli alunni la valutagione finale, espressa in decimi. 1'alunno consegue il diploma conclusivo del primo ciclo
d’istruzione conseguendo una valutazione finale di almeno sei decimi. 1a valutazione finale espressa con la votazione di dieci decimi puo essere accompagnata dalla lode, con
deliberazione all'unanimita del consiglio di classe, in relazione alle valutazioni conseguite nel percorso scolastico del triennio”.




